
P.Prove Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
159 DE BIASI Daniele 0,000 1 DE BIASI Daniele
12 VATTOVANI Pierpaolo 0,498 2 PALUMBO Alberto
24 MUTAVDZIC Miroslav 0,300 3 PALATINI Bruno
36 GAIOTTI Fabio 0,000 1 MUTAVDZIC Miroslav
51 VATTOVANI Raimondo 0,000 2 ASSALINI Arrigo
72 MORELLO Renato 0,000 3 DIANA Sergio
83 MARTIN Daniele 0,000 1 VATTOVANI Pierpaolo
85 TROCI Lulzim 0,000 2 MORICI Gioacchino

120 FAGGIONI Paolo 0,000 3 FAGGIONI Paolo
143 PORCARI Dario 0,000 1 GAIOTTI Fabio
145 PALUMBO Alberto 0,000 2 VATTOVANI Raimondo
212 ASSALINI Arrigo 0,000 3 PORCARI Dario
218 MORICI Gioacchino 0,000 1 TROCI Lulzim
263 DIANA Sergio 0,000 2 MORELLO Renato
266 PALATINI Bruno 0,000 3 MARTIN Daniele
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2^ PROVA CIRCUITO ZONALE NORD-EST CARAMBOLA  3 SPONDE '23-'24
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COMPOSIZIONE DEFINITIVA
GIRONIsecondo Prove e/o Ranking precedente

CLASSIFICA DI ENTRATA



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 B MUTAVDZIC Miroslav 49 56 4 0,875 1,190 5

2 1 E MARTIN Daniele 43 66 4 0,652 0,806 5

3 1 C VATTOVANI Pierpaolo 41 70 4 0,586 0,629 4

4 1 A DE BIASI Daniele 35 70 4 0,500 0,543 3

5 1 D GAIOTTI Fabio 48 70 3 0,686 0,714 7

6 2 D VATTOVANI Raimondo 38 70 3 0,543 0,657 3

7 2 B ASSALINI Arrigo 26 56 2 0,532 0,600 3

8 2 E TROCI Lulzim 27 66 2 0,409 0,486 5

9 2 C MORICI Gioacchino 27 70 2 0,386 0,543 4

10 2 A PALUMBO Alberto 23 70 2 0,329 0,486 3

11 3 B DIANA Sergio 31 70 0 0,443 0,457 4

12 3 E MORELLO Renato 29 70 0 0,414 0,457 3

13 3 C FAGGIONI Paolo 26 70 0 0,371 0,400 3

14 3 A PALATINI Bruno 12 70 0 0,171 0,200 2

15 3 D PORCARI Dario 9 70 0 0,129 0,200 2
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GIOCATORIGIR.Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° DE BIASI Daniele 35 70 4 0,500 0,543 3

2° PALUMBO Alberto 23 70 2 0,329 0,486 3

3° PALATINI Bruno 12 70 0 0,171 0,200 2

1° MUTAVDZIC Miroslav 49 56 4 0,875 1,190 5

2° ASSALINI Arrigo 26 56 2 0,464 0,600 3

3° DIANA Sergio 31 70 0 0,443 0,457 4

1° VATTOVANI Pierpaolo 41 70 4 0,586 0,629 4

2° MORICI Gioacchino 27 70 2 0,386 0,543 4

3° FAGGIONI Paolo 26 70 0 0,371 0,400 3

1° GAIOTTI Fabio 48 70 3 0,686 0,714 7

2° VATTOVANI Raimondo 38 70 3 0,543 0,657 3

3° PORCARI Dario 9 70 0 0,129 0,200 2

1° MARTIN Daniele 43 66 4 0,652 0,806 5

2° TROCI Lulzim 27 66 2 0,409 0,486 5

3° MORELLO Renato 29 70 0 0,414 0,457 3
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GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIRONI GIOCATORI
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PUNTI



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 GAIOTTI Fabio PN 134 174 9 0,770 1,250 7

2 1 VATTOVANI Pierpaolo TS 112 190 8 0,589 0,675 5

3 1 MUTAVDZIC Miroslav 0 104 136 6 0,765 1,190 5

4 1 MARTIN Daniele 0 94 146 6 0,644 0,806 5

5 1 DE BIASI Daniele TV 54 93 4 0,581 0,826 3

6 2 VATTOVANI Raimondo TS 53 110 3 0,482 0,657 3

7 2 TROCI Lulzim 0 40 106 2 0,377 0,486 5

8 2 ASSALINI Arrigo 0 36 96 2 0,375 0,600 3

9 2 MORICI Gioacchino PN 27 70 2 0,386 0,543 4

10 2 PALUMBO Alberto PN 23 70 2 0,329 0,486 3

11 3 DIANA Sergio TS 31 70 0 0,443 0,457 4

12 3 MORELLO Renato PN 29 70 0 0,414 0,457 3

13 3 FAGGIONI Paolo UD 26 70 0 0,371 0,400 3

14 3 PALATINI Bruno PN 12 70 0 0,171 0,200 2

15 3 PORCARI Dario 0 9 70 0 0,129 0,200 2
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CLASSIFICA FINALE 2^ PROVA CIRCUITO 2023-2024

Class. GIOCATORI PUNTIProv.

#VALORE!



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 GAIOTTI Fabio PN 134 174 9 0,770 1,250 7

2 1 MUTAVDZIC Miroslav TS 104 136 6 0,765 1,190 5

3 1 MARTIN Daniele TV 94 146 6 0,644 0,806 5

4 1 VATTOVANI Pierpaolo TS 112 190 8 0,589 0,675 5

5 1 DE BIASI Daniele 0 54 93 4 0,581 0,826 3

6 2 VATTOVANI Raimondo TS 53 110 3 0,482 0,657 3

7 3 DIANA Sergio 0 31 70 0 0,443 0,457 4

8 3 MORELLO Renato PN 29 70 0 0,414 0,457 3

9 2 MORICI Gioacchino PN 27 70 2 0,386 0,543 4

10 2 TROCI Lulzim PN 40 106 2 0,377 0,486 5

11 2 ASSALINI Arrigo 0 36 96 2 0,375 0,600 3

12 3 FAGGIONI Paolo UD 26 70 0 0,371 0,400 3

13 2 PALUMBO Alberto PN 23 70 2 0,329 0,486 3

14 3 PALATINI Bruno PN 12 70 0 0,171 0,200 2

15 3 PORCARI Dario TS 9 70 0 0,129 0,200 2

#VALORE!

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

GIOCATORI PUNTIProv.Class.



MUTAVDZIC Miroslav

MUTAVDZIC Miroslav

TROCI Lulzim

GAIOTTI Fabio

DE BIASI Daniele

GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio 1°

VATTOVANI Pierpaolo

VATTOVANI Pierpaolo

VATTOVANI Raimondo

VATTOVANI Pierpaolo

MARTIN Daniele

MARTIN Daniele

ASSALINI Arrigo
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T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I

2^ PROVA CIRCUITO ZONALE NORD-EST CARAMBOLA  3 SPONDE '23-'24



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. PORCARI Dario 25 35 4 2 0,714

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 23 35 7 1 0,657

quarti di finale  vs. DE BIASI Daniele 30 24 6 2 1,250

semifinale   vs. MUTAVDZIC Miroslav 28 40 3 2 0,700

finale        vs. VATTOVANI Pierpaolo 28 40 4 2 0,700

Totali 134 174 7 9 1,250 0,770

2

eliminat.   vs. FAGGIONI Paolo 19 35 4 2 0,543

eliminat.   vs. MORICI Gioacchino 22 35 2 2 0,629

quarti di finale  vs. VATTOVANI Raimondo 24 40 3 2 0,600

semifinale   vs. MARTIN Daniele 27 40 4 2 0,675

finale        vs. GAIOTTI Fabio 20 40 5 0 0,500

Totali 112 190 5 8 0,675 0,589

3

eliminat.   vs. DIANA Sergio 24 35 4 2 0,686

eliminat.   vs. ASSALINI Arrigo 25 21 5 2 1,190

quarti di finale  vs. TROCI Lulzim 29 40 4 2 0,725

semifinale   vs. GAIOTTI Fabio 26 40 3 0 0,650

finale        vs.       

Totali 104 136 5 6 1,190 0,765

4

eliminat.   vs. MORELLO Renato 18 35 4 2 0,514

eliminat.   vs. TROCI Lulzim 25 31 5 2 0,806

quarti di finale  vs. ASSALINI Arrigo 27 40 4 2 0,675

semifinale   vs. VATTOVANI Pierpaolo 24 40 3 0 0,600

finale        vs.       

Totali 94 146 5 6 0,806 0,644

MUTAVDZIC Miroslav

VATTOVANI Pierpaolo

MARTIN Daniele

GAIOTTI Fabio
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2^ PROVA CIRCUITO ZONALE NORD-EST CARAMBOLA  3 SPONDE '23-'24

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. PALATINI Bruno 19 35 3 2 0,543

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 16 35 3 2 0,457

quarti di finale  vs. GAIOTTI Fabio 19 23 2 0 0,826

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 54 93 3 4 0,826 0,581

6

eliminat.   vs. PORCARI Dario 15 35 3 2 0,429

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 23 35 3 1 0,657

quarti di finale  vs. VATTOVANI Pierpaolo 15 40 3 0 0,375

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 53 110 3 3 0,657 0,482

7

eliminat.   vs. MORELLO Renato 17 35 5 2 0,486

eliminat.   vs. MARTIN Daniele 10 31 3 0 0,323

quarti di finale  vs. MUTAVDZIC Miroslav 13 40 3 0 0,325

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 40 106 5 2 0,486 0,377

8

eliminat.   vs. DIANA Sergio 21 35 2 2 0,600

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 5 21 3 0 0,238

quarti di finale  vs. MARTIN Daniele 10 40 2 0 0,250

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 36 96 3 2 0,600 0,375

ASSALINI Arrigo

TROCI Lulzim

VATTOVANI Raimondo

DE BIASI Daniele
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2^ PROVA CIRCUITO ZONALE NORD-EST CARAMBOLA  3 SPONDE '23-'24

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. FAGGIONI Paolo 19 35 4 2 0,543

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 8 35 3 0 0,229

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 27 70 4 2 0,543 0,386

10

eliminat.   vs. PALATINI Bruno 17 35 3 2 0,486

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 6 35 2 0 0,171

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 23 70 3 2 0,486 0,329

11

eliminat.   vs. ASSALINI Arrigo 15 35 3 0 0,429

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 16 35 4 0 0,457

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 31 70 4 0 0,457 0,443

12

eliminat.   vs. MARTIN Daniele 13 35 3 0 0,371

eliminat.   vs. TROCI Lulzim 16 35 2 0 0,457

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 29 70 3 0 0,457 0,414

MORELLO Renato

DIANA Sergio

PALUMBO Alberto

MORICI Gioacchino
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ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

2^ PROVA CIRCUITO ZONALE NORD-EST CARAMBOLA  3 SPONDE '23-'24

PUNTIAVVERSARIGIOCATORI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

13

eliminat.   vs. MORICI Gioacchino 14 35 2 0 0,400

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 12 35 3 0 0,343

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 26 70 3 0 0,400 0,371

14

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 5 35 2 0 0,143

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 7 35 2 0 0,200

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 12 70 2 0 0,200 0,171

15

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 2 35 1 0 0,057

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 7 35 2 0 0,200

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 9 70 2 0 0,200 0,129

16

       

FAGGIONI Paolo

PALATINI Bruno

PORCARI Dario
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2^ PROVA CIRCUITO ZONALE NORD-EST CARAMBOLA  3 SPONDE '23-'24

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI


